Administración y Finanzas emite el Informe número 000145-2026-UAF-GAD-CSJAN-PJ, 
mediante el cual solicita la emisión del acto resolutivo para el reconocimiento de deuda 
del ejercicio anterior con cargo al fondo de caja chica del presente año, por el importe 
total de S/ 7,546.00 (siete mil quinientos cuarenta y seis con 00/100 soles) en las Metas 
007, 010, 011, 012 y 013, precisando que, de la revisión de la documentación adjunta al 
Informe número 000026-2026-CT-UAF-GAD-CSJAN, se observa que todos los 
requerimientos pendientes de pago del ejercicio presupuestal del año dos mil veinticinco

[...]

gastos, la autorización de las instancias competentes y la existencia de los 
comprobantes debidamente visados, corresponde proceder con el reconocimiento de 
deuda del ejercicio anterior con cargo al fondo de caja chica del año dos mil veintiséis 
por el monto total de S/. 7,546.00 (siete mil quinientos cuarenta y seis con 00/100 
soles). 

Por estas consideraciones y en uso de las atribuciones conferidas en los incisos 3) y 9) 
del artículo 90 del Texto Único Ordenado de la Ley Orgánica del Poder Judicial, en 
concordancia con lo normado en los incisos 3) y 12) del artículo 9 del Reglamento de